Torva spordiklubi ,,Viraaz“ heited

N U20 Kkuulitouge 4 kg
1 Katre Marit Liiv

T U18 kettaheide 1 kg
1 Kelly Heinpdld

N U20 Kkettaheide 1 kg
1 Katre Marit Liiv

N 60 kettaheide 1 kg
1 Mare Kiilv

T U18 vasaraheide 3 kg
1 Brit Marii Veri
2 Angela Jaani

N U20 vasaraheide 4 kg
1 Katre Marit Liiv

N 60 vasaraheide 3 kg
1 Mare Kiilv

P U14 kuulitouge 3 kg
1 Sten-Erik Iir

P U16 kuulitéuge 4 kg
1 Romet Kivi

2 Jakob Elango

3 Kevin Reinberg

M 40 kuulitouge 7,26 kg
1 Kristjan Endrekson

M 55 kuulitouge 6 kg
1 Artur Saar

M 65 kuulitouge 5 kg
1 Harry Magi
2 Aare Oispuu

M 70 kuulitouge 4 kg
1 Arvo Nurm

2 Rein Mikk

3 Paivo Nommik

M 80 kuulitduge 3 kg
1 Osvald Mikkor
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23.05.2020 Torva, Pokardi staadion
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P U14 kettaheide 0,750 kg
1 Sten-Erik Iir

P U16 kettaheide 1 kg
1 Romet Kivi
2 Jakob Elango

M 40 kettaheide 2 kg
1 Kristjan Endrekson

M 55 kettaheide 1.5 kg
1 Artur Saar

M6S kettaheide 1 kg
1 Harry Magi
2 Aare Oispuu

M70 kettaheide 1 kg
1 Arvo Nurm
2 Paivo Nommik

MS80 kettaheide 1 kg
1 Osvald Mikkor

P Ul4 odavise 500¢g
1 Sten-Erik Iir

P U16 odavise 600g
1 Romet Kivi

M40 odavise 800g
1 Kristjan Endrekson

MS5S odavise 700g
1 Artur Saar

M65 odavise 600g
1 Harry Mégi
2 Aare Oispuu

M70 odavise 500¢g
1 Paivo Nommik

MS80 odavise 400¢g
1 Osvald Mikkor

P U16 vasaraheide 4 kg
1 Kevin Reinberg
2 Jakob Elango

M 40 vasaraheide 7,26 kg

15.09.2007

13.06.2005
1.02.2006

11.05.1978

13.06.1964

22.04.1951
24.06.1950

22.09.1948
17.07.1949

3.12.1935

15.09.2007

13.06.2005

11.05.1978

13.06.1964

22.04.1951
24.06.1950

17.07.1949

3.12.1935

27.01.2006
1.02.2006

Tartu SS Kalev

SK Viraaz
SK Viraaz

Viljandi SVK

Viljandi SVK

Viljandi SVK
Valga SVS

Viljandi SVK
Viljandi SVK

Viljandi SVK

Tartu SS Kalev

SK Viraaz

Viljandi SVK

Viljandi SVK

Viljandi SVK
Valga SVS

Viljandi SVK

Viljandi SVK

SK Viraaz
SK Viraaz

41,44

33,80
30,30

24,78

33,80

33,38
23,90

40,79
18,18

21,92

35,84

51,43

31,14

41,68

27,97
20,26

12,66

15,79

42,10
33,27



1 Kristjan Endrekson  11.05.1978 Viljandi SVK 23,69
M55 vasaraheide 6 kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 31,07
M6S5 vasaraheide S kg
1 Aare Oispuu 24.06.1950 Valga SVS 29,41
2 Harry Mégi 22.04.1951 Viljandi SVK 25,41
M70 vasaraheide 4 kg
1 Arvo Nurm 22.09.1048 Viljandi SVK 42,46
2 Rein Mikk 22.07.1946 Valga SVS 38,13
3 Martin Molder 20.04.1946 Tartu SVK 30,89
4 Paivo Nommik 17.07.1949 Viljandi SVK 26,45
MS80 vasaraheide 3 kg
1 Osvald Mikkor 3.12.1935 Viljandi SVK 26,42
M40 raskusheide 15.44 kg
1 Kristjan Endrekson  11.05.1978 Viljandi SVK 7,42
M65 raskusheide 9,08 kg
1 Aare Oispuu 24.06.1950 Valga SVS 11,29
2 Harry Mégi 22.04.1951 Viljandi SVK 10,49
M70 raskusheide 7,26 kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 17,05
2 Paivo Nommik 17.07.1949 Viljandi SVK 8,91
MS80 raskusheide 5.45 kg
1 Osvald Mikkor 3.12.1935 Viljandi SVK 9,83
Heidete 5-voistlus
vasar kuul ketas oda raskus | punkte
1 M40 | Kristjan Endrekson | 22,27 9,08 24,65 31,14 7,42 1871
1 | M65 | Harry Migi 25,41 11,10 33,38 27,97 10,49 2947
2 | M65 | Aare Oispuu 29,03 9,84 21,83 20,26 11,15 2530
1 | M70 | Pdivo Nommik 25,36 7,35 15,58 12,66 8,91 1820
1 | M80 | Osvald Mikkor 26,42 8,25 21,25 15,79 9,79 2808

Peakohtunikud: Rein Mikk ja Tiit Aru




